
 

ГІРСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 
БОРИСПІЛЬСЬКИЙ  РАЙОН 

КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
Р І Ш Е Н Н Я 

Про  припинення  права  оренди  земельної ділянки та розірвання договору 
оренди землі 

Розглянувши клопотання голови Бориспільського районного споживчого 
товариства про припинення дії договору оренди землі у зв’язку зі зміною власника 
об’єкта нерухомого майна, відповідно до ст.ст. 12, 20, 122, 126, 141 Земельного 
Кодексу України, ст.ст. 31, 34 «Про оренду землі», керуючись ст.ст. 26, 59 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», 	Гірська сільська рада  

ВИРІШИЛА: 
1. Припинити право оренди земельної ділянки Бориспільського районного 

споживчого товариства, у зв’язку з набуттям іншою особою права власності на 
об’єкт нерухомого майна, який розташований на земельній ділянці площею 0,0500 
га кадастровий номер - 3220883201:01:011:0124, по вул. Центральна, 39, в с. Гора 
Бориспільського району Київської області. 

2. Розірвати, за взаємною згодою сторін, договір оренди земельної ділянки 
площею 0,0500 га кадастровий номер - 3220883201:01:011:0124 укладений між 
Гірською сільською радою та Бориспільським районним споживчим товариством 
від 24.11.2014 р. 

3. Доручити голові Гірської сільської ради, Дмитрів Р.М., підписати з 
Головою Бориспільського районного споживчого товариства, Струковим К.А., 
договір про розірвання договору оренди земельної ділянки зазначеної  в п. 1, 2 
даного рішення. 

4. Зобов'язати Бориспільське районне споживче товариство зареєструвати  
припинення права оренди відповідно до норм чинного законодавства. 

5. Здійснення контролю за виконанням даного рішення покласти на  постійну 
комісію з питань дотримання законності, запобігання корупції, депутатської 
діяльності, депутатської етики, регламенту та контролю за виконанням рішень 
ради. 

 
с. Гора 
від 30 листопада 2020 року 
№ 26-1-VІІІ    
 
Сільський голова                                                                                  Р.М. Дмитрів 


